
UCHWAŁA NR  23 /2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2007 r. 
w sprawie udzielenia w 2007 r. dotacji z budżetu powiatu dla 

niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół 
publicznych. 

 
Na podstawie art. 90 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty   (tj. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), art. 32 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz §2 ust. 2 i §4 ust. 1 uchwały                     
nr XXXVII/195/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia    30 listopada 
2005 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla 
niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych, 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Udziela się w 2007 roku z budżetu Powiatu Wągrowieckiego dotacji dla 
następujących niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół 
publicznych: 

1) Szkoła Policealna dla Dorosłych „Szkoleniowiec” w Skokach – w 
wysokości 83,83 zł na jednego ucznia miesięcznie; 

2) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych „Szkoleniowiec” w Skokach – w 
wysokości 83,83 zł na jednego ucznia miesięcznie; 

3) Policealna Szkoła Pracowników Ochrony „Edukator” w Wągrowcu - w 
wysokości 83,83 zł na jednego ucznia miesięcznie. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                  __________________________________ 
                                                   / Michał Piechocki  / 

 
 

                                              Wicestarosta 
 

                                             _________________________________  
                                             / Tomasz Kranc / 

 



     
 
                   Andrzej Bielecki             _____________________________ 

 

                  Wiesław Ewertowski      ______________________________ 

 

         Andrzej Wieczorek        ______________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do 
uchwały nr 23 /2007 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 11 stycznia 2007 r. 

w sprawie udzielenia w 2007 r. dotacji z budżetu powiatu dla 
niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół 

publicznych. 
 
 

Zgodnie z art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) dotacje z budżetu 
Powiatu Wągrowieckiego mogą otrzymywać niepubliczne szkoły 
ponadgimnazjalne o uprawnieniach szkół publicznych.  W 2007 r. są to: Szkoła 
Policealna dla Dorosłych „Szkoleniowiec” w Skokach, Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych „Szkoleniowiec” w Skokach oraz Policealna 
Szkoła Pracowników Ochrony „Edukator” w Wągrowcu (szkoła policealna dla 
dorosłych). 

Na podstawie §2 ust. 2 uchwały nr XXXVII/195/2005 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych podstawę obliczenia 
dotacji dla w/w szkół stanowi 50 % ustalonych w budżecie powiatu wydatków 
bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju 
prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki w przeliczeniu na jednego ucznia 
oraz rzeczywista liczba uczniów w szkole. 

Szkoły wszystkich powyższych typów wchodzą w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu, a 50% wydatków bieżących 
ponoszonych w tych szkołach w przeliczeniu na jednego ucznia miesięcznie 
wynosi: 

1) Szkoła Policealna dla Dorosłych – 83,83 zł, 
2) Technikum  Uzupełniające dla Dorosłych – 83,83 zł. 

 
Zgodnie z §4 ust. 1 uchwały nr XXXVII/195/2005 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego     z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych udzielenie szkole 
dotacji z budżetu powiatu następuje na podstawie uchwały Zarządu Powiatu. 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 


